

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/bref-color-active-citrus-odor-stop-zel-wc-700-ml-p-35381.html>

## Bref Color Active Citrus Odor Stop Żel WC 700 ml

Cena	<b>11,38 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>es_9007-uniw</b>
Kod EAN	<b>5410091760229</b>

### Opis produktu

Bref Color Active Citrus Odor Stop to zaawansowany żel do toalet, który gwarantuje skuteczne oczyszczanie bez konieczności dużego wysiłku. Dzięki samoaktywującej się formule, produkt skutecznie czyści nawet trudno dostępne miejsca, takie jak galaretki pod krawędzią, pozostawiając toaletę czystą i lśniącą.

Specjalna formuła zapobiega powstawaniu kamienia i brudu, co pozwala utrzymać toaletę w doskonałej kondycji higienicznej. Dodatkowo, zapach cytrusowy eliminuje nieprzyjemne zapachy, pozostawiając świeżość na długo.

Bref Color Active Citrus Odor Stop to doskonały wybór dla tych, którzy cenią sobie skuteczność i higienę w łazience. Wypróbuj już dziś i przekonaj się, jak łatwo można zadbać o czystość toalety!

### Pojemność: 700 ml

Składniki: < 5 % niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa

Uwaga! Produkt przeznaczony tylko do toalet. Unikać kontaktu z innymi powierzchniami. Otwierać ostrożnie. Unikać rozpryskiwania. Zamknąć butelkę przed wyrzuceniem. Ostrzeżenia! Powoduje oparzenia. Przechowywać pod zamknięciem i chronić przed dziećmi. Unikać zanieczyszczenia skóry i oczu. Zanieczyszczone oczy przemyć natychmiast dużą ilością wody i zasięgnąć porady lekarza. Nosić odpowiednią odzież ochronną, odpowiednie rękawice ochronne i okulary lub ochronę twarzy. W przypadku awarii lub jeżeli źle się poczujesz, niezwłocznie zasięgnij porady lekarza - jeżeli to możliwe, pokaż etykietę. Nie mieszać z innymi produktami (jak wybielacze i inne produkty do czyszczenia toalet). W przypadku połknięcia wypłukać usta wodą - nigdy nie stosować u osób nieprzytomnych. W przypadku zanieczyszczenia skóry, natychmiast zdjąć całą zanieczyszczoną odzież i przemyć zanieczyszczoną skórę dużą ilością wody. C Zrący.